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Medlemmer af DcH Kreds 1´s sporlæggercentral 
 
                                                                                                   

Anette Svinth Nygaard 60832341  anette_nygaard@live.dk Svenstrup 
A 
 

Er udddannet til B og A spor 
  

Navn Telefon Email Forening 
Jens A. Rosendahl 23310271 1103sanders@gmail.com Arden 
Mikkel Rosendahl 31349115 Bette.rosendahl@hotmail.com Arden 
Hans Gerhauge 24240958 hans@gerhauge.dk Hjørring 
Kurt Jensen 61791574 pjoske@mail.tele.dk Thisted 
Heidi Voetmann 22435825 postvoetmann@mail.dk Nibe 
Erik Kristensen 29723745 Erikkri13@gmail.com Nibe 
Jonas Kristensen 26703745 Jonasok17@gmail.com NIbe 
Britta Christensen 50477377 britta.christensen@gmail.com Hadsund 
Jan Sørensen 60135073 Jan-s@outlook.dk Han Herred 
Jens Jacob Dahl 
Thomsen 

20871875 jj.thomsen@skagennet.dk Skagen 

John Kracht 24212138 Ribe4@webspeed,.dk Frederikshavn 
Morten Toft 21276470 Mt-combikol@live.dk Hjørring 
Michael Yde Nielsen 23674898 Michaelyde75@gmail.com  Brønderslev 
Marianne Bruun Niel-
sen 

60178682 Marianne_Bruun_Jensen@hot-
mail.com 

Hobro 

Mare Langballe 30786802 Marelangballe@gmail.com Vesthimmerland 
Peder Friis 40464164 peder.friis@mial.dk Hobro 
Gitte Levisen 22217886 gittelevisen@gmail.com Hadsund 
Christina Jensen 28590196 Christinajensen1983@gmail.com Hadsund 
Else Huus Lund 29903391 else@huuslund.dk Hadsund 
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